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Projekt "Na ścieżce kariery" realizowany w ramach 
PO WER

 Anna Mucha Data publikacji: 22.06.2020

Centrum Edukacji Zarządzania Korporacja „Romaniszyn" Sp. z o.o. z siedzibą w Pile (64-920) ul. Różana 
droga 1A realizuje projekt pn.  współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w „Na ścieżce kariery"
ramach Europejskiego Funduszu Społecznego w Poddziałaniu 1.2.1 Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój. 
  
Celem projektu jest zwiększenie do 31.08.2021 r. zdolności do podjęcia zatrudnienia osób młodych w 
wieku 
18-29 lat które pozostają bierne zawodowo, zamieszkujących w rozumieniu Kodeksu Cywilnego w 
województwie kujawsko-pomorskim w tym osób zamieszkujących na terenie miast średnich, w tym 
miast średnich tracących funkcje społeczno-gospodarcze, z wyłączeniem grupy określonej dla trybu 
konkursowego w Poddziałaniu 1.3.1 POWER. 
  

 Projekt jest realizowany w okresie 01.05.2020-31.08.2021
  
W ramach projektów realizowane są wskazane poniżej zadania:

Identyfikacja potrzeb osób młodych wraz z utworzeniem/aktualizacją IPD (dotyczy każdego 
uczestnika projektu);
Realizacja indywidualnego poradnictwa zawodowego w formie jobcoachingu (dotyczy każdego 
uczestnika projektu);
Realizacja szkoleń zawodowych (dotyczy każdego uczestnika projektu);
Realizacja 4-miesięcznych staży zawodowych (dotyczy 90% uczestników projektu);
Indywidualne Pośrednictwo pracy (dotyczy każdego uczestnika projektu);

  
Dofinansowanie projektu  z UE:  „Na ścieżce kariery" 862 771,36 zł
  
  
Projekt „Na ścieżce kariery" realizowany w ramach PO WER skierowany jest do osób, które spełniają 
łącznie następujące warunki:

są w wieku 18-29 lat;
zamieszkują zgodnie z Kodeksem Cywilnym w Województwie kujawsko-pomorskim;
są bierne zawodowo;
nie przynależą do grupy docelowej określonej dla trybu konkursowego Poddziałania 1.3.1.

  
W projekcie mogą wziąć udział tylko osoby, które:

są w wieku poniżej 30 roku życia;
są w wieku powyżej 18 roku życia.

  
  
W projekcie mogą uczestniczyć osoby, które korzystały ze wsparcia w ramach projektów realizowanych 
w Priorytecie CT9. , o ile spełniają warunki udziału niniejszego projektu. Włączenie społeczne
 

Załączniki
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PLAKAT - informacja na sciezce kariery.docx (docx, 163 KB)
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